РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.11.2024 года № 371-р-1

пгт. Красная Гора

Об утверждении количества рейсов и

пробега на 2025 год по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок по

Красногорскому району

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», законом Брянской области от 03.07.2010 года №54-З «Об

организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской

области», Уставом Красногорского района, в соответствии с Решением

Красногорского районного Совета народных депутатов от 03.12.2015 года № 5-142

«Об организации пассажирских перевозок в Красногорском муниципальном

районе»:

1. Утвердить количество рейсов и пробег на 2025 год по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам Красногорского района

согласно приложению №1 к настоящему распоряжению администрации

Красногорского района Брянской области.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Красногорского района Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Красногорского района Брянской области

Боровика А.В.

Глава администрации

Красногорского района       С.С. Жилинский

Приложение №1 к распоряжению

администрации от 26.11.2024г. №371-р-1

Пробег и рейсы на 2025 год по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по Красногорскому району

№ №

маршр

ута

Наименование

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

ИТОГО

п/п маршрута
за 2025

год

1 101 Кр.Гора-Медведи 3906 3528 3906 3780 3906 3780 3906 3906 3780 3906 3780 3906 45990

      62 56 62 60 62 60 62 62 60 62 60 62 730

2 102 Кр.Гора-Увелье 4386 3976 4442 4212 4442 4268 4330 4498 4212 4386 4324 4330 51806

      75 68 76 72 76 73 74 77 72 75 74 74 886

3 103
Кр.Гора-

Краснопавловка

2411,6 2176 2411,6 2338,8 2394,4 2338,8 2411,6 2394,4 2338,8 2411,6 2321,6 2428,8 28378

      62 56 62 60 62 60 62 62 60 62 60 62 730

4 104 Кр.Гора-Любовшо 460 400 420 440 440 420 460 420 440 460 400 460 5220

      46 40 42 44 44 42 46 42 44 46 40 46 522

5 105
Кр.Гора-

Кибирщина

4017,6 3628,8 4017,6 3888 4017,6 3888 4017,6 4017,6 3888 4017,6 3888 4017,6 47304

      62 56 62 60 62 60 62 62 60 62 60 62 730

6 106 Кр.Гора-Фошное
2542 2296 2542 2460 2542 2460 2542 2542 2460 2542 2460 2542 29930

      62 56 62 60 62 60 62 62 60 62 60 62 730

7 107 Кр.Гора-Верхличи 3241,2 2902,4 3199,2 3082,4 3254,6 3095,8 3172,4 3268 3082,4 3241,2 3109,2 3172,4 37821,2

      67 60 66 64 67 64 66 67 64 67 64 66 782

8 111 Кр.Гора-Летяхи 1674 1512 1674 1620 1674 1620 1674 1674 1620 1674 1620 1674 19710

      62 56 62 60 62 60 62 62 60 62 60 62 730

9 112
Кр.Гора-

Николаевка

5951 5223,2 5665 5615,6 5787,6 5572,2 5851,4 5644,6 5615,6 5951 5408,8 5871,8 68157,8

      85 76 83 82 84 81 85 83 82 85 80 85 991

10 113
Кр.Гора-

Батуровка

738 656 738 656 738 738 738 656 738 738 656 738 8528

      18 16 18 16 18 18 18 16 18 18 16 18 208

11 114 Кр.Гора-Селец 414 368 368 414 414 368 414 414 414 414 368 414 4784

      18 16 16 18 18 16 18 18 18 18 16 18 208

12 117 Кр.Гора-Ширки 2310 1848 2190 2220 2250 2160 2310 2190 2220 2310 2100 2310 26418

      177 156 167 170 172 165 177 167 170 177 160 177 2035

    ИТОГО пробег 32051,4 28514,4 31573,4 30726,8 31860,2 30708,8 31827 31624,6 30808,8 32051,40 30435,6 31864,6 374047

    ИТОГО рейсы 796 712 778 766 789 759 794 780 768 796 750 794 9282